начинается с момента подписания Заказчиком акта сдачи-приемки оказанных услуг

по контракту.

2.4.4. Объем гарантии качества на услуги по контракту устанавливается в

Техническом Задании на оказание услуг (Приложение № 1 к контракту).

3. ЦЕНА УСЛУГИ ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Цена Контракта составляет 373187 (триста семьдесят три тысячи сто

восемьдесят семь) рублей 36 копеек, НДС не подлежит уплате в бюджет в

случаях, предусмотренных законодательством о налогах и сборах1.

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения

контракта.

3.2. Источник финансирования–субсидия на организацию горячего питания для